
assinatura digital

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

ANO I
Quarta-feira

3 de Dezembro de
2025

Edição Nº 00406

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVISO DE EXTRATOS Nº 171, de 3 de Dezembro de 2025

 

EDIÇÃO Nº
00406



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE Bernardo Sayão - TO EDIÇÃO Nº 00406 - Quarta-feira, 3 de Dezembro de 2025 Página 2

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVISO DE EXTRATOS Nº 171, de 3 de Dezembro de 2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO N°
106/2025 EXTRATO DO
CONTRATO Nº 171/2025.

Processo Administrativo: 165/2025.
Contrato: 171/2025.
Contratante: O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL DE BERNARDO SAYÃO, Estado do Tocantins, CNPJ
13.055.273/0001-85, situada na Av. Miguel Andrade Batista nº
972, Centro, na cidade de Bernardo Sayão – TO, CEP:
77.755-000. Contratada: L.C. Da Silva e CIA LTDA, pessoa
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ 00.534.988/0001,
estabelecida na Av. Pedro Ludovico Teixeira, nº 1515, Centro
Colinas do Tocantins, neste ato representada por MARIA
SALOEDNA BARROS DA CRUZ, inscrito no CPF sob o n.º
433.806.701-20.
Objeto: A contratação de empresa para fornecimento de camisetas
para atender a demandas dos eventos, conferencias e demais
atividades ao publico de Bernardo Sayão–To, que acontecerá no
decorrer do ano de 2025, através da Secretaria Municipal de
Assistência Social.
Prazo de Vigência: 20/11/2025 até 31/12/2025.

Valor Total: R$ 12.546,49 (doze mil quinhentos e quarenta e seis
reais, quarenta e nove centavos).

Fundamentação legal: artigo 75, inciso II da Lei Federal
14.133/2021.

Bernardo Sayão –TO, 20 de novembro de 2025.

                        ELISZÂGENALA ALVINO DA SILVA ANTUNES
                              Secretaria Municipal de Assistência Social


		2025-12-03T13:00:14-0300
	OSORIO ANTUNES FILHO:57656886168




